
 
 

Deltagarlista: Nätverket VUX   

Ordförande: Frida Eliasson 

Sekreterare: Anordnar kommun 

Presidiet:  Frida Eliasson, Eva Hjerpe, David Lantz, Daniel Svensson 

Senast uppdaterad: 2023-12-22 

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Anders Torén Lidköping Områdeschef 

Skolchef 

vuxenutbildning 

anders.toren@edu.lidkoping.se 

Rikard Lans Lidköping Rektor rikard.lans@edu.lidkoping.se 

David Lantz Lidköping Rektor david.lantz@edu.lidkoping.se 

Ulrica 

Wennersten 

Lidköping Biträdande rektor ulrica.wennersten@edu.lidkoping.se 

Åsa Axell Lidköping Biträdande rektor asa.axell@edu.lidkoping.se 

Frida Eliasson Skövde Rektor frida.eliasson@skovde.se 

Johan 

Strömberg 

Skövde Avdelningschef johan.stromberg@skovde.se 

Johan Lindell Skövde Rektor johan.lindell@skovde.se 

Anders 

Liedholm 

Skövde Rektor anders.liedholm@skovde.se 

Anette Lidskog Skövde Biträdande rektor anette.lidskog@skovde.se 

Anna Dahlson Karlsborg Rektor anna.dahlson@karlsborg.se 

Rickard 

Sandberg 

Falköping Rektor rickard.sandberg@falkoping.se 

Samuel Rundin Falköping Rektor samuel.rundin@falkoping.se 

Lena Jansdotter 

Carlstedt  

Falköping  Verksamhetschef lena.jansdottercarlstedt@falkoping.se 

Sara Barndik Skara Rektor sara.barndik@edu.skara.se 

Petra Björk Skara Avdelningschef petra.bjork@edu.skara.se 

Per Andersson Mariestad Rektor per.a.andersson@mariestad.se 

Daniel Svensson Mariestad Biträdande rektor daniel.svensson@mariestad.se 

Erik Eriksson Mariestad Avdelningschef erik.eriksson@mariestad.se 

Nina Kindbom Tidaholm Rektor nina.kindbom@tidaholm.se 

Eva Hjerpe Hjo Rektor eva.hjerpe@hjo.se 

Mattias 

Gustafsson 

Tibro Chef mattias.gustafsson@tibro.se 

Fredrik 

Lindström 

Töreboda Rektor fredrik.lindstrom@toreboda.se 

Hanna Backlund Gullspång Rektor hanna.backlund@gullspang.se 

mailto:lena.jansdottercarlstedt@falkoping.se


Daniel Ekman Skaraborgs 

Kommunalförbund 

Utvecklingsledare daniel.ekman@skaraborg.se 

 


